

Lene Abildgaard Holding ApS

Skovdongvej 5, 5881 Skårup

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 32 14 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2-2022

Lene Abildgaard

Lene Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lene Abildgaard Holding ApS Skovdongvej 5 5881 Skårup
	CVR-nr.: 26 32 14 17
	Stiftet: 20. oktober 2001
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Lene Abildgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	SOHO Svendborg ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59.245 kr. mod 5.046 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 1. juni - 31. maj til 1. oktober - 30. september. Regnskabsåret 2019/20 omfatter perioden 1. juni 2019 - 30. september 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	5.828	-3.212
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.704	8.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.232	74
Øvrige finansielle omkostninger	-4.519	-914
Resultat før skat	59.245	4.122
Skat af årets resultat	0	924
Årets resultat	59.245	5.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.704	8.174
Overføres til overført resultat	6.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.128
Disponeret i alt	59.245	5.046

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.278	28.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.278</u>	<u>28.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.278</u>	<u>28.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.482	25.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.392	6.094
	Andre tilgodehavender	<u>2.798</u>	<u>2.486</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.672</u>	<u>33.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>171</u>	<u>15.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.843</u>	<u>49.299</u>
	Aktiver i alt	<u>280.121</u>	<u>77.873</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.878	8.174
4	Overført resultat	-84.841	-91.382
	Egenkapital i alt	<u>101.037</u>	<u>41.792</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	34.812	5.170
	Anden gæld	138.272	24.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.084</u>	<u>36.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.084</u>	<u>36.081</u>
	Passiver i alt	<u>280.121</u>	<u>77.873</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/7 2019 - 30/9 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	20.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.400</u>
Kostpris ultimo	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Opskrivninger primo	8.174	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>52.704</u>	<u>8.174</u>
Opskrivninger ultimo	<u>60.878</u>	<u>8.174</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.278</u>	<u>28.574</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SOHO Svendborg ApS	Svendborg	51 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.174	0
Resultatandel	<u>52.704</u>	<u>8.174</u>
	<u>60.878</u>	<u>8.174</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-91.382	-88.254
Årets overførte resultat	<u>6.541</u>	<u>-3.128</u>
	<u>-84.841</u>	<u>-91.382</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er aktiveret på t.kr. 62.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.